4.4.90.52.34
DESCRI9AO DA DESPESA: IAAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS
DIVERSOS
R$ 3.124,00 (tr6s mi!, cento e vinte e quatro reais), referente ao item 03.

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.25
DESCRI9AO DA DESPESA: MATERTAL PARA MANUTEN9AO DE BENS
MOVEIS
R$ 6.814,00 (seis mil, oitocentos e quatorze reais), referente ao item 04, 05, 06 e
07.

VALOR TOTAL: R$ 9.938,00 (nove mil novecentos e trinta e oito reais).